
ZARZĄDZENIE NR 34.2023 
WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

zmieniające uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. I, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI.369.2023 z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu na 2023 rok,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości: 65 866 228,25 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości: 44 112 958,92 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości: 21 753 269,33 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 r. na kwotę 21 753 269,33 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Golub-Dobrzyń 
 
 

Marek Ryłowicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2023 r. poz. 572 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1747, 

poz. 1079, poz. 1768, poz.1725, poz. 1964 i poz. 2414; z 2023 r. poz. 412 i poz. 658 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0246B-62C2-4ACE-8E4B-7FA9F4201ED3. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 655 105,20 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 435 105,20 12 435 105,20 3 652 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191 000,00 191 000,00 191 000,00 0,00 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 655 105,20 1 411 000,00 1 411 000,00 0,00 1 411 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 244 105,20 12 244 105,20 3 652 830,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 500,00 843 500,00 843 500,00 0,00 843 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183 500,00 183 500,00 183 500,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 500,00 843 500,00 843 500,00 0,00 843 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 925 105,20 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 365 105,20 12 365 105,20 3 652 830,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 741 605,20 567 500,00 567 500,00 0,00 567 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 174 105,20 12 174 105,20 3 652 830,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 351 600,00 351 600,00 351 600,00 0,00 351 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 359 100,00 359 100,00 359 100,00 0,00 359 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 347 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 347 275,20 2 347 275,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 156 275,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 156 275,20 2 156 275,20 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 653 500,00 487 500,00 487 500,00 317 418,11 170 081,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 653 500,00 487 500,00 487 500,00 316 418,11 171 081,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 330 894,83 330 894,83 330 894,83 317 418,11 13 476,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 330 894,83 330 894,83 330 894,83 316 418,11 14 476,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 22 716 796,77 19 703 779,14 17 691 313,84 13 752 622,00 3 938 691,84 1 136 429,00 648 000,00 228 036,30 0,00 0,00 3 013 017,63 3 013 017,63 193 017,63 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 716 796,77 19 703 779,14 17 691 313,84 13 752 622,00 3 938 691,84 1 136 429,00 648 000,00 228 036,30 0,00 0,00 3 013 017,63 3 013 017,63 193 017,63 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34.2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0246B-62C2-4ACE-8E4B-7FA9F4201ED3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 618 442,60 11 605 424,97 11 146 587,50 9 290 958,75 1 855 628,75 0,00 458 837,47 0,00 0,00 0,00 3 013 017,63 3 013 017,63 193 017,63 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 618 442,60 11 605 424,97 11 146 587,50 9 290 958,75 1 855 628,75 0,00 458 837,47 0,00 0,00 0,00 3 013 017,63 3 013 017,63 193 017,63 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 772 000,00 772 000,00 772 000,00 0,00 772 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 500,00 761 500,00 761 500,00 0,00 761 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 195 000,00 195 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 000,00 202 000,00 202 000,00 0,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 99 356,85 99 356,85 98 856,85 30 000,00 68 856,85 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 356,85 99 356,85 98 856,85 30 000,00 68 856,85 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 82 856,85 82 856,85 82 856,85 30 000,00 52 856,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 856,85 82 856,85 82 856,85 30 000,00 52 856,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 32 856,85 32 856,85 32 856,85 0,00 32 856,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 856,85 26 856,85 26 856,85 0,00 26 856,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 688 100,00 2 638 100,00 2 638 100,00 81 300,00 2 556 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 688 100,00 2 638 100,00 2 638 100,00 83 400,00 2 554 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 2 050 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 66 500,00 1 983 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 050 000,00 2 050 000,00 2 050 000,00 68 600,00 1 981 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0246B-62C2-4ACE-8E4B-7FA9F4201ED3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 903 759,50 484 000,00 224 000,00 2 000,00 222 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 759,50 1 419 759,50 1 419 759,50 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 903 759,50 476 000,00 216 000,00 3 000,00 213 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 427 759,50 1 427 759,50 1 427 759,50 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 858 759,50 224 000,00 224 000,00 2 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 759,50 634 759,50 634 759,50 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 850 759,50 216 000,00 216 000,00 3 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 759,50 634 759,50 634 759,50 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 785 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 785 000,00 785 000,00 785 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 793 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 793 000,00 793 000,00 793 000,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 353 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 195,00 353 195,00 353 195,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 361 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 195,00 361 195,00 361 195,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 866 228,25 43 929 958,92 33 774 367,78 21 026 577,98 12 747 789,80 1 436 429,00 6 711 787,00 1 197 375,14 0,00 810 000,00 21 936 269,33 21 936 269,33 5 368 894,13 0,00 0,00

zmniejszenie -227 600,00 -36 600,00 -36 600,00 -1 000,00 -35 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 600,00 219 600,00 219 600,00 3 100,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00

po zmianach 65 866 228,25 44 112 958,92 33 957 367,78 21 028 677,98 12 928 689,80 1 436 429,00 6 711 787,00 1 197 375,14 0,00 810 000,00 21 753 269,33 21 753 269,33 5 376 894,13 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0246B-62C2-4ACE-8E4B-7FA9F4201ED3. Podpisany Strona 3



 

Zadania inwestycyjne w roku 2023 (20.06.2023)  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 235 000,00 0,00 3 235 000,00  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 140 000,00 0,00 140 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy 50 000,00 0,00 50 000,00  

   Budowa sieci wodociągowej w m. Ruziec 40 000,00 0,00 40 000,00  

   Przebudowa pompowni sieciowej wody w Sokołowie 50 000,00 0,00 50 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 000,00 0,00 5 000,00  

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

5 000,00 0,00 5 000,00 
 

   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000,00 0,00 5 000,00  

 01095  Pozostała działalność 3 090 000,00 0,00 3 090 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00  

   
Rozwój infrastruktury obszarów, w ktorych funkcjonowały zlikwidowane PGR w 
granicach gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń 

150 000,00 0,00 150 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 940 000,00 0,00 2 940 000,00  

   
Rozwój infrastruktury obszarów, w ktorych funkcjonowały zlikwidowane PGR w 
granicach gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń 

2 940 000,00 0,00 2 940 000,00  

600   Transport i łączność 12 435 105,20 - 191 000,00 12 244 105,20  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 0,00 70 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

70 000,00 0,00 70 000,00 
 

   
Dotacja dla ZDW - dofinansowanie do zadania "Budowa obwodnicy miasta 
Golub-Dobrzyń" 

70 000,00 0,00 70 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 12 365 105,20 - 191 000,00 12 174 105,20  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 347 275,20 - 191 000,00 2 156 275,20  

   Budowa drogi w m. Zaręba i Sokołowo 66 112,50 0,00 66 112,50  

   
Budowa ścieżki rowerowej w pasie drogowym drogi wojewódzkiej nr 554 w m. 
Węgiersk i Paliwodzizna - etap II 

47 342,70 0,00 47 342,70  

   Modernizacja drogi gminnej w m. Sokołowo 300 000,00 - 300 000,00 0,00  

   Modernizacja drogi gminnej w m. Wrocki 727 500,00 0,00 727 500,00  

   

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 34.2023

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 20 czerwca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0246B-62C2-4ACE-8E4B-7FA9F4201ED3. Podpisany Strona 1



   
Modernizacja, budowa i przebudowa dróg utwardzonych i nieutwardzonych 
oraz infrastruktury towarzyszącej na terenie Gminy Golub - Dobrzyń (Sp. z o.o. 
Ekolog) 

712 500,00 100 000,00 812 500,00 

 

   
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń w m. 
Gałczewko, Skępsk, Ostrowite, Podzamek Golubski 

242 820,00 9 000,00 251 820,00 
 

   
Utworzenie sprawnej sieci komunikacyjnej poprzez modernizację dróg na 
terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń (Paliwodzizna, Nowogród, Węgiersk, 
Sokołowo) 

251 000,00 0,00 251 000,00 

 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 646 127,39 0,00 1 646 127,39 
 

   Budowa ścieżki edukacyjnej w Ostrowitem  249 664,39 0,00 249 664,39 
 

   
Modernizacja drogi gminnej w Białkowie oraz drogi gminnej nr 110245C 
Skępsk-Olszówka, drogi gminnej nr 110202C Ostrowite-Owieczkowo oraz 
przebudowa drogi gm. nr 110236C w m. Lisewo 

1 396 463,00 0,00 1 396 463,00 

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 006 702,61 0,00 2 006 702,61 
 

   Budowa ścieżki edukacyjnej w Ostrowitem  100 335,61 0,00 100 335,61 
 

   
Modernizacja drogi gminnej w Białkowie oraz drogi gminnej nr 110245C 
Skępsk-Olszówka, drogi gminnej nr 110202C Ostrowite-Owieczkowo oraz 
przebudowa drogi gm. nr 110236C w m. Lisewo 

1 906 367,00 0,00 1 906 367,00 

 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 365 000,00 0,00 6 365 000,00 
 

   
Rozwój infrastruktury drogowej na terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń w m. 
Gałczewko, Skępsk, Ostrowite, Podzamek Golubski 

3 182 500,00 0,00 3 182 500,00 
 

   
Utworzenie sprawnej sieci komunikacyjnej poprzez modernizację dróg na 
terenie gminy wiejskiej Golub-Dobrzyń (Paliwodzizna, Nowogród, Węgiersk, 
Sokołowo) 

3 182 500,00 0,00 3 182 500,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 166 000,00 0,00 166 000,00 
 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 116 000,00 0,00 116 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

   Modernizacja budynku - Zbór Ewangelicki w Ostrowitem 100 000,00 0,00 100 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 
 

   
Nabycie nieruchomości niezabudowanej w miejscowości Sokołowo - nry 
działek: 5291,10-0,0057 ha, 5291/11-0,0996 ha, 5291/12-0,0036 ha, 
5291/14-0,1817 ha, 5295/6-0,2463, 5295/7-0,2908 ha 

16 000,00 0,00 16 000,00 

 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Modernizacja budynku komunalnego w Gałczewku 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

720   Informatyka 103 287,00 0,00 103 287,00 
 

 72095  Pozostała działalność 103 287,00 0,00 103 287,00 
 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 86 105,00 0,00 86 105,00 
 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 86 105,00 0,00 86 105,00 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0246B-62C2-4ACE-8E4B-7FA9F4201ED3. Podpisany Strona 2



  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 177,50 0,00 15 177,50 
 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 15 177,50 0,00 15 177,50 
 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 703,75 0,00 1 703,75 

 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 1 703,75 0,00 1 703,75 
 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

300,75 0,00 300,75 

 

   Infostrada Pomorza i Kujaw 2.0 300,75 0,00 300,75 
 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 155 000,00 0,00 155 000,00 
 

 75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00 0,00 15 000,00 
 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

   
Fundusz Policji - dofinansowanie  zakupu samochodu policyjnego przez KPP 
w Golubiu-Dobrzyniu 

15 000,00 0,00 15 000,00 
 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 0,00 140 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00 
 

   Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP 0,00 0,00 0,00 
 

   
Zakup radiostacji SYSTEM SELEKTYWNEGO WYWOŁYWANIA - 2 szt (OSP 
Olszówka i OSP Handlowy Młyn) 

17 000,00 0,00 17 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

123 000,00 0,00 123 000,00 

 

   Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego OSP 123 000,00 0,00 123 000,00 
 

801   Oświata i wychowanie 3 013 017,63 0,00 3 013 017,63 
 

 80101  Szkoły podstawowe 3 013 017,63 0,00 3 013 017,63 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00 
 

   Modernizacja sanitariatów w SP Węgiersk 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W OSTROWITEM 73 000,00 0,00 73 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00 0,00 145 000,00 
 

   Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Gałczewie 145 000,00 0,00 145 000,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 017,63 0,00 48 017,63 
 

   Budowa placu zabaw wraz z siłownią zewnętrzną w Gałczewie 48 017,63 0,00 48 017,63 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0246B-62C2-4ACE-8E4B-7FA9F4201ED3. Podpisany Strona 3



   Modernizacja oświetlenia hali sportowej w ZSP w Gałczewie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia w budynku szkoły ZSP w Gałczewie 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej w Lisewie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 647 000,00 0,00 2 647 000,00 
 

   ROZBUDOWA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO W OSTROWITEM 2 647 000,00 0,00 2 647 000,00 
 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 353 100,00 0,00 353 100,00 
 

 85395  Pozostała działalność 353 100,00 0,00 353 100,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 353 100,00 0,00 353 100,00 
 

   
Likwidacja barier transportowych - zakup autobusu do przewozu osób 
niepelnosprawnych w Gminie Golub - Dobrzyń 

353 100,00 0,00 353 100,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Budowa farmy fotowoltaicznej w Białkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 419 759,50 8 000,00 1 427 759,50 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 634 759,50 0,00 634 759,50 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 759,50 0,00 634 759,50 
 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Pustej Dąbrówce 634 759,50 0,00 634 759,50 
 

 92195  Pozostała działalność 785 000,00 8 000,00 793 000,00 
 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 195,00 8 000,00 361 195,00 
 

   Kształtowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Cieszyny 353 195,00 8 000,00 361 195,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 805,00 0,00 431 805,00 
 

   Kształtowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Cieszyny 431 805,00 0,00 431 805,00 
 

926   Kultura fizyczna 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 
 

 92601  Obiekty sportowe 1 006 000,00 0,00 1 006 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 000,00 0,00 976 000,00 
 

   
Budowa obiektów sportowych na terenie Gminy Golub-Dobrzyń w m. Węgiersk 
i Wrocki 

976 000,00 0,00 976 000,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

   Modernizacja oświetlenia Orlika w Ostrowitem 30 000,00 0,00 30 000,00 
 

 
 

Razem 21 936 269,33 - 183 000,00 21 753 269,33 
 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0246B-62C2-4ACE-8E4B-7FA9F4201ED3. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem nr 34.2023 Wójta Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 20 czerwca 2023 r. wprowadzono 
następujące zmiany: 

1.Plan wydatków – dokonano przesunięć w planie wydatkach w działach: 600, 700, 801, 851, 900, 
921 (załącznik nr 2 do zarządzenia) oraz dokonano przesunięć w limitach na zadania inwestycyjne zgodnie 
z posiadanym upoważnieniem (załącznik nr 3 do zarządzenia). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5F0246B-62C2-4ACE-8E4B-7FA9F4201ED3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 34.2023 WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 20 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 zm. § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-06-20T13:15:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




